

見積書

堀込 淳一様

北海道岩見沢市南町8条1丁目3-13



株式会社 ライフライン

〒061-1276

北海道北広島市大曲緑ヶ丘3丁目7番地8号

札幌市清田区里塚緑が丘11丁目8-8

TEL: 0120-322-439

FAX: 011-378-6407

西本 浩章



見積書番号: 1901

発行日: 2023/01/12

件名: 給水給湯引き直し工事

御見積金額 240,196 円

品目	単価	数量	単位	価格
出張費	4,500	1		4,500
給水給湯引き直し工事技術料	120,000	1		120,000
銅管15A×4m	15,000	2	本	30,000
銅管エルボ15A	550	10	個	5,500
銅管メスアダプター13通し	580	2	個	1,160
銅管ユニオン20×13	720	4	個	2,880
水栓エルボ15A	860	2	個	1,720
水栓チーズ15A	990	2	個	1,980
ホクスイ 自動吸気弁13mm	6,130	2	個	12,260
ONDA 架橋ポリエチレン直管3m 被覆5mm 白	2,800	2	本	5,600
ONDA 13Aオスアダプター WJ1-1313-J	1,940	2	個	3,880
ONDA 13Aエルボ WPL3-13-S	1,840	2	個	3,680
ONDA 13A座付水栓エルボ WL5-1313-S	2,790	2	個	5,580
サドルバンド15A	50	4	個	200
ディップバンド50離れ	350	8	個	2,800
ディップバンド35離れ	320	6	個	1,920
アルミ保温筒15A×1m	480	8	本	3,840

品目	単価	数量	単位	価格
KVK 屋内止水栓 K17-20	7,300	1	個	7,300
ヨシタケ 減圧弁0.8 GD56R-80	13,900	1	個	13,900
ヨシタケ 安全弁 AL-52F	5,300	2	個	10,600
KAKUDAI ユニット取り出し金具 6442	1,500	2	個	3,000
KAKUDAIフレキニップル20×13	540	1	個	540
KAKUDAIフレキニップル13×13	260	2	個	520
材料費よりお値引き	-25,000	1		-25,000

小計	218,360 円
消費税	21,836 円
合計	240,196 円
内訳	10%対象
	218,360 円 消費税 21,836 円

備考

--